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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2023

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Ok, wWNE

= © 0

Pos

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Atleta

leperen Jackie
Sarkar Srinithi
Maduro Yaela
Runia Sophie
Gutierrez Kiara
Kuiper Stiene
Batenburg Ineke

Atleta

Rijn Pepijn

Simons Michael
Van Wierst Thomas
Van Ek Tim
Hermans Jaro
Dirawi Rawi Mishael
Pan Leo

Pasala Alex

Van Der Beek Celestin
Ouzounov Simeon
Kuijken Miguel

Atleta

Verheijen Lola
Lepoutre Anna

Atleta

Conner Lyra

Shetty Aradhya
Schoonneveldt Myrthe
Daamen Lyna Anna
Hashem Jawaheri Roza

Atleta
Popescu Andrei

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interne Wedstrijd Minioren (Eindhoven, NED)

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2014
2012
2013
2013
2014
2013
2014

100 Dorso Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2013
2012
2012
2013

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

50 Dorso Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2013
2014
2014
2012

50 Dorso Esordienti B Maschi -

Anno Societa

EIDVK;BNI
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'40"87
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'49"78
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'50"54
NED Dzt'62 01'51"17
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'54"63
NED Dzt'62 Squalificato
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'21"92
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'25"74
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'28"55
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'32"37
NED Dzt'62 01'32"98
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'34"78
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'34"78
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'38"20
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'38"77
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'49"90
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Tempo
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'15"11
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'17"22
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'56"76
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'59"34
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'02"75
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'05"99
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'10"67
Tempo
NED 2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'52"51

Derojece
[

Pti

161
125
122
120
109

Pti

205
179
162
143
140
132
132
119
117

85

Pti

390
359

Pti

88
77
65
56
45

Pti
75
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Atleta

Witte Ferren

Ruth Elliot

Popescu Viad

Turetken Tomas Toprak
Vinoth Kumar Dhanvanth
Kolodziej Bartek

Atleta

Abdelaal Adam
Qian Roy Ruoyu
Zwering Matz

Atleta

Cromzigt Lisa
Kalloe Shanael
Chuang Nora
Bouhamda Inara

Atleta

Ladhari Aymen
Smolinski Julian

Atleta

Nemes Natalie
Gangwal Hyrim Piyush
Nekkachi Marwa
Bruggen Tess

Atleta

Maduro Yaela
Kuiper Stiene
leperen Jackie
Runia Sophie
Batenburg Ineke
Sarkar Srinithi
Gutierrez Kiara
Conner Lyra

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interne Wedstrijd Minioren (Eindhoven, NED)

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi -

NED
NED
ROU
NED
NED
NED

Anno Societa

2011
2011
2011
2012
2012
2013

25 Dorso Esordienti C Maschi -

Anno Societa

25 Dorso Esordienti C1 Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2016
2015
2015
2014

25 Dorso Esordienti A Maschi -

Anno Societa

25 Dorso Esordienti B Femmine -

Anno Societa

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2013
2014
2013
2014
2012
2014

EIDVK;BNI
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'45"23
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'47"10
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'53"53
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'54"67
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'03"46
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Tempo
NED 2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'30"21
NED 2015 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'32"30
NED 2016 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'33"51
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'32"50
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'33"18
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'35"98
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'37"20
Tempo
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'27"39
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Tempo
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'30"11
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'32"52
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'33"62
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'37"35
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'34"53
NED Dzt'62 01'35"78
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'36"57
NED Dzt'62 01'38"13
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'38"57
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'40"76
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'46"40
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'59"52

NED

2013

Derojece
[

Pti

118
104
71
67
42

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

150
144
140
134
132
124
105

74
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Pos
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Pos
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Pos

Pos

OO WNERE

Pos

A WNPE

Atleta

Simons Michael
Rijn Pepijn
Hermans Jaro

Van Ek Tim

Dirawi Rawi Mishael
Van Wierst Thomas
Kuijken Miguel
Pasala Alex

Pan Leo

Van Der Beek Celestin
Ouzounov Simeon

Atleta

Shetty Aradhya
Schoonneveldt Myrthe
Daamen Lyna Anna
Hashem Jawaheri Roza

Atleta
Popescu Andrei

Atleta

Ruth Elliot

Witte Ferren

Popescu Viad

Turetken Tomas Toprak
Kolodziej Bartek

Vinoth Kumar Dhanvanth

Atleta

Gielens Luus
Dekkers Bregje
Lepoutre Anna
Cole Kinley

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interne Wedstrijd Minioren (Eindhoven, NED)

EIDV%NI
RISULTATI
100 Stile Libero Esordienti B Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'13"23
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'14"36
NED 2012 NED Dzt'62 01'17"97
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'22"57
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'23"75
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'24"17
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'25"79
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'26"62
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'28"16
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'35"55
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'42"31
50 Stile Libero Esordienti B Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'52"68
NED 2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'53"75
NED 2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'00"13
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'01"75
50 Stile Libero Esordienti B Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'49"33
50 Stile Libero Esordienti B Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'40"82
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'42"97
ROU 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'44"52
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'45"54
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'53"57
NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'09"51
100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 2009 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'02"63
NED 2009 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'03"05
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'05"91
CAN 2009 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'05"94

Derojece
[

Pti

229
219
190
160
153
151
142
138
131
103

84

Pti

82
77
55
51

Pti
68

Pti

120
103
92
86
53
24

Pti

516
506
443
442
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Pos
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Pos

Pos
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Pos
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Pos
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Atleta

Abdelaal Adam
Zwering Matz
Qian Roy Ruoyu

Atleta

Chuang Nora
Cromzigt Lisa
Kalloe Shanael
Bouhamda Inara

Atleta

Ladhari Aymen
Smolinski Julian

Atleta

Nekkachi Marwa
Nemes Natalie
Gangwal Hyrim Piyush
Bruggen Tess

Atleta

Batenburg Ineke
leperen Jackie
Kuiper Stiene
Runia Sophie
Sarkar Srinithi
Gutierrez Kiara
Maduro Yaela

Atleta

Pan Leo

Simons Michael
Rijn Pepijn

Van Ek Tim
Hermans Jaro

Van Wierst Thomas
Dirawi Rawi Mishael
Pasala Alex

Kuijken Miguel
Ouzounov Simeon
Van Der Beek Celestin

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interne Wedstrijd Minioren (Eindhoven, NED)

EIDV%NI

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED

Anno Societa

2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2016 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2015 NED PSV Zwemmen Eindhoven

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2016 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2015 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven

25 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED

Anno Societa

2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven

50 Farfalla Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED Dzt'62

2013 NED Dzt'62

2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven

50 Farfalla Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2012 NED Dzt'62

2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven
2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven

Tempo Pti
00'26"77

00'29"23

00'34"48

Tempo Pti
00'34"05

00'36"91

00'38"15

00'43"77

Tempo Pti
00'23"79

00'24"22

Tempo Pti
00'28"19

00'30"18

00'31"33

00'39"55

Tempo Pti
00'51"59 105
00'52"25 101
00'52"62 99
00'55"37 85
01'00"68 64
01'02"17 60
Squalificato
Tempo Pti
00'40"09 159
00'40"42 155
00'43"20 127
00'43"54 124
00'47"02 98
00'48"83 88
00'49"46 85
00'50"23 81
00'53"95 65
Squalificato
Squalificato
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2023

Pos Atleta

1 Hashem Jawaheri Roza
2 Daamen Lyna Anna

3 Schoonneveldt Myrthe
4 Shetty Aradhya

Pos Atleta

Popescu Andrei

Pos Atleta
1 Ruth Elliot
2 Turetken Tomas Toprak

Kolodziej Bartek
Popescu Viad

Vinoth Kumar Dhanvanth
Witte Ferren

Pos Atleta

1 Qian Roy Ruoyu
Zwering Matz
Abdelaal Adam

Pos Atleta

1 Bouhamda Inara
2 Chuang Nora

3 Cromzigt Lisa

Kalloe Shanael

Pos Atleta

1 Smolinski Julian
Ladhari Aymen

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
ROU
NED
NED

NED
NED
NED
NED

EIDV%NI
RISULTATI
50 Rana Esordienti B Femmine -
Anno Societa Tempo
2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'04"51
2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'07"45
2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'08"08
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'15"56
50 Rana Esordienti B Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
50 Rana Esordienti B Maschi -
Anno Societa Tempo
2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'55"60
2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'07"29
2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
25 Rana Esordienti C Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2015 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'31"29
NED 2016 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'31"29
NED 2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
25 Rana Esordienti C1 Femmine -
Anno Societa Tempo
2014 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'34"82
2015 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'37"84
2016 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'47"45
2015 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
25 Rana Esordienti A Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'27"03
NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato

Derojece
[

Pti

86
75
73
54

Pti

Pti

90
50

Pti

Pti

Pti
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Pos
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Atleta

Nekkachi Marwa
Gangwal Hyrim Piyush
Nemes Natalie
Bruggen Tess

Atleta
Lepoutre Anna

Atleta

Batenburg Annelie
Verheijen Lola

Atleta

Kuiper Stiene
Runia Sophie
Sarkar Srinithi
Conner Lyra
Maduro Yaela
leperen Jackie
Gutierrez Kiara
Batenburg Ineke

Atleta

Pan Leo

Simons Michael

Van Ek Tim

Dirawi Rawi Mishael
Van Wierst Thomas
Kuijken Miguel
Hermans Jaro

Van Der Beek Celestin
Ouzounov Simeon
Pasala Alex

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interne Wedstrijd Minioren (Eindhoven, NED)

RISULTATI

25 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2012
2013
2013
2013

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

100 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2013
2012
2013
2013
2014
2014
2014

100 Rana Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2011
2012
2011
2012
2012
2013
2012
2012
2012

EIDVK;BNI
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'30"30
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'30"48
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'35"86
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'36"79
Tempo
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'32"53
Tempo
NED 2010 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'42"30
NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'47"72
Tempo
NED Dzt'62 01'49"24
NED Dzt'62 01'59"88
NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'01"05
NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'03"26
NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'05"40
NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'05"81
NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'23"40
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'44"10
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'44"78
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'45"01
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'48"78
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'50"05
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'54"19
NED Dzt'62 01'56"87
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'59"11
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato

NED

2013

Derojece
[

Pti

Pti
306

Pti

423
383

Pti

186
140
136
129
122
121

82

Pti

149
146
145
131
126
113
105

99
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2023 SIOVANI

RISULTATI

200 Misti Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Rijn Pepijn NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 03'09"18 194

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/7



